监理例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目     HAHZ-05
	各与会单位:

    现将监理例会 会议纪要,请查收。

附：会议纪要共 2 页。

	各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	江苏精亚机电工程有限公司
	陈浩：项目经理

	江苏精亚机电工程有限公司
	姚工、郁工、陈工

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林、郑超

	各施工队队长

	会议地点
	江苏精亚机电工程有限公司宿舍楼会议室
	会 议

时 间
	2015年1月7日14:00

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	记录人
	郑超

	会议议题
	洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目后期施工组织设计施工方案

	谢冬林（监理方）：

 本次例会强调三点：进度、质量、安全。尤其是进度，尤为重要。
各施工队：
 下面是施工队的施工情况：
1.高新区园区5、9、10号楼压块支架今天全部完成，9、10号楼组件板明天全部结束（一共660）块，逆变器、桥架基本结束。
2.  7号楼导轨安装完毕，压块一块没有，14、15号楼压块导轨完成，等待组件，两个彩钢瓦屋面思诺泰克以及保利嘉6号厂房导轨安装完毕，等组件，逆变器未装。
3.   11、12-2号楼压块完成，12-1号楼压块还有1/3未完成，6号楼导轨安装完毕，压块一块未压，保利嘉5号厂房今天逆变器安装完毕，组件板已到位，并且正在进行安装。
陈工（EPC总承包方）
  关于配电房的建造，已经做到外墙抹灰，屋面防水已经做好，预计配电房内脚手架10号拆除，15号左右土建施工全部完工。
郁工（EPC总承包方）

  我要讲的主要就是安全，吊装时材料的倾斜，吊装区彩旗的摆放都是要注意的，7号厂房施工需要协调。（监理方谢冬林补充道：混凝土屋面压块在搬运过程中角碰撞的要放在里面，不得放在外侧；另外，组件安装时不得有划痕，要吸取宇天港玻的教训。）
陈经理（EPC总承包方）
  我来总结下目前的施工进度：高新区混凝土屋面已完成8栋（支架、压块、导轨已完成）压块已完成约11000块，剩余的4000多块压块以及导轨一星期内完成；9、11号楼逆变器桥架完成，高压、箱变位置已经确定，能直接到保利嘉。保利嘉两个彩钢瓦屋面5、6号厂房组件齐全，预计两个星期变网。宇天港玻除电缆基本结束，由于宇天港玻近期要上市，所以需要停工3~4天，由于电缆需要3天左右到场，并网时间只要一个星期。

谢冬林（监理方）
  我再次强调下安全，目前施工阶段已进行到一半了，并没有出现安全事故，希望大家保持。土建施工施工电缆要注意下，由于电缆线使用年限有点长，需要做好防护措施，实在不行要求换掉。
项目监理机构(章):
监理：　谢冬林　日期： 2015.1.7